
Reprezentujące Gminę Staszów Zespoły Taneczne „Kleks" zdobyły kolejne wyróżnienia i
nagrody na festiwalach tanecznych. W sobotę, 21 listopada w Zagnańsku odbył się I Ogólnopolski
Festiwal Zespołów Tanecznych o Grand Prix Wójta Gminy Zagnańsk. Oceny zespołom tanecznym
wystawiało  jury  w  składzie  Piotr  Galiński  juror  programu  „Dancing  With  The  Stars"
oraz  Małgorzata  Szulc  -  sędzia  międzynarodowy  m.in.  Polskiej  Federacji  Tańca  oraz  Maciej
Zakliczyński, główny choreograf show „Dancing With The Stars".

Do  rywalizacji  zgłosiły  się  dziecięce  i  młodzieżowe  zespoły  taneczne  uprawiające  różne  formy
taneczne,  m.in.:  show  dance,  jazz,  modern,  disco,  hip-hop,  taniec  współczesny,  inscenizację
taneczną,  widowisko  taneczne,  etiudę  taneczną,  taniec  towarzyski  oraz  tańce  karaibskie.
Ostatecznie staszowskie Kleksy przywiozły z Zagnańska dwa wyróżnienia.  Warto dodać, że
przewodniczący jury Piotr Galiński podczas podsumowania turnieju podkreślił, że stał on na bardzo
wysokim poziomie artystycznym i tanecznym, a wiele zespołów reprezentowało poziom europejski i
światowy. Tydzień później nasze zespoły wzięły udział w XIV edycji Przeglądu Zespołów Tanecznych
"Pasikonik"  Mielec  2015.  Tutaj  do  rywalizacji  o  najlepsze  miejsca  stanęły  42  zespoły  tańca
nowoczesnego, współczesnego i innych form tanecznych. z Podkarpacia, Małopolski, Lubelszczyzny i
woj.  świętokrzyskiego.  Umiejętności  techniczne  i  artystyczne  oceniało  jury  w  składzie  Janina
Wojturska  – choreograf i długoletni kierownik artystyczny Zespołu Pieśni i Tańca „Bandoska" i
Dziecięcego  Zespołu  „Uśmiech"  działających  przy  WDK  Rzeszów,  Edyta  Korus  –  tancerz,
choreograf,  pedagog,  absolwent  Państwowej  Szkoły  Baletowej  w  Warszawie,  dyrektor  ogniska
Baletowego w Tarnowie oraz Maciej Zbrzeźny – tancerz, instruktor, reprezentant Polski w tańcach
break  dance  i  free  style,  uczestnik  licznych  turniejów  i  zawodów  tańca  w  kraju  i  za
granicą.  Znakomity  występ  naszych  zespołów  został  doceniony  przez  jurorów,  którzy
przyznali Kleksom I miejsce, a Kleksikom II miejsce na festiwalu.

W  2015  roku  sponsorem  strategicznym  zespołów  „KLEKS"  jest  GRUPA  AZOTY  KOPALNIE  I
ZAKŁADY CHEMICZNE SIARKI SIARKOPOL S.A. w Grzybowie.

 

 


